1/1

Edital n.º  56/2024

Eurico Manuel Domingos da Palma, Vice-Presidente da Câmara Municipal de Tavira,

Faz saber que através do Despacho nº 410/2024, datado de 08 de julho, cuja cópia se anexa, foi determinada a
posse administrativa do prédio rústico sito na Picota, na União de Freguesias de Tavira, inscrito na matriz
predial sob o artigo 34512, para execução de trabalhos decorrentes de reposição da legalidade urbanística,
consubstanciados na remoção de um atrelado semi/reboque e na reposição do terreno nas condições originais.

Os trabalhos decorrerão nos dias 9, 10 e 11 de setembro do corrente ano, entre as 9.00h e as 17.00h.

Para constar se passou o presente Edital o qual será afixado nos Paços do Concelho, no site institucional da

entidade, no local a intervencionar e na Junta de Freguesia respetiva.

Paços do Concelho, 08 de julho de 2024

O Vice- Presidente da Câmara Municipal

Eurico Manuel Domingos da Palma

No âmbito das competências delegadas pela Sra. Presidente da Câmara Municipal, vertidas no Despacho Municipal nº 217 de 15 de outubro de 2021

Documento assinado digitalmente. Esta assinatura digital é equivalente à assinatura autografada.

		App AIRC
	2024-07-08T15:40:35+0100
	EURICO MANUEL DOMINGOS DA PALMA